
ZARZĄDZENIE NR 67.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 411 489,86zł  do kwoty: 26 669 030,86zł z 
tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 411 489,86zł  do kwoty: 26 619 030,86zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 411 489,86zł   do kwoty: 26 503 030,86zł 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 411 489,86zł  do kwoty: 21 906 038,86zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 360 335,19zł  do kwoty: 16 967 479,40zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zwiększenie o kwotę: 5 435,60zł  do kwoty: 9 976 104,64zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 354 899,59zł do kwoty: 6 991 
374,76zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 51 154,67zł do kwoty: 2 620 862,13zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 7E636F4E-F795-444B-9C5F-F9366CCFBAE5. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 365 720,86

0,00 0,00

01095 0,00 365 720,86

0,00 0,00

0,00 365 720,86

852 0,00 21 131,00

0,00 0,00

85215 0,00 119,00

0,00 0,00

0,00 119,00

85295 0,00 21 012,00

0,00 0,00

0,00 21 012,00

854 0,00 24 638,00

0,00 0,00

85415 0,00 24 638,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 365 720,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 365 720,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 365 720,86

Pomoc społeczna 1 917 883,00 1 939 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 577,00 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

577,00 696,00

Pozostała działalność 89 506,00 110 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 506,00 31 518,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 33 400,00 58 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 24 638,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Dochody budżetu gminy 

Id: 7E636F4E-F795-444B-9C5F-F9366CCFBAE5. Podpisany Strona 2 z 6



0,00 0,00

0,00 24 638,00

razem: 0,00 411 489,86

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 411 489,86

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 24 638,00

bieżące 26 207 541,00 26 619 030,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 50 000,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 26 257 541,00 26 669 030,86

Id: 7E636F4E-F795-444B-9C5F-F9366CCFBAE5. Podpisany Strona 3 z 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 608632 208232 14287 193945 400000 400 0 0 0 315000 315000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 365720,86 365720,86 5435,6 360285,26 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 974352,86 573952,86 19722,6 554230,26 400000 400 0 0 0 315000 315000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 365720,86 365720,86 5435,6 360285,26 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370720,86 370720,86 5435,6 365285,26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 786,6 786,6 786,6 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 786,6 786,6 786,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1635 1635 0 1635 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1965 1965 0 1965 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3365 3365 0 3365 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4365 4365 0 4365 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55,4 55,4 0 55,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55,4 55,4 0 55,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 358549,86 358549,86 0 358549,86 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358549,86 358549,86 0 358549,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189160 129160 32160 97000 45000 15000 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 189160 123160 32160 91000 45000 21000 0 0 0 60000 60000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

923632 0 0

0 0 0

365720,86 0 0

1289352,86 0 0

1095 Pozostała działalność

5000 0 0

0 0 0

365720,86 0 0

370720,86 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

4600 0

0

0 0 0

4600 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

786,6 0 0

786,6 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

49 0

0

0 0 0

49 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1635 0 0

0 0 0

330 0 0

1965 0 0

4260 Zakup energii

0 0

350 0

0

0 0 0

350 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

3365 0 0

0 0 0

1000 0 0

4365 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0 0

55,4 0

0

0 0 0

55,4 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

0 0 0

0 0 0

358549,86 0 0

358549,86 0 0

0 0

-6000 0 0

6000 0 0

249160 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

249160

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Wydatki budżetu gminy 

Id: 7E636F4E-F795-444B-9C5F-F9366CCFBAE5. Podpisany Strona 4 z 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 173759 113759 32160 81599 45000 15000 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 173759 107759 32160 75599 45000 21000 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12599 12599 0 12599 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10599 10599 0 10599 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2511876,38 803760,92 569800 233960,92 0 1708115,46 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21131 614,33 0 614,33 0 20516,67 0 0 0 0 0

po zmianach 2533007,38 804375,25 569800 234575,25 0 1728632,13 0 0 0 0 0

przed zmianą 22577 2011,54 0 2011,54 0 20565,46 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119 2,33 0 2,33 0 116,67 0 0 0 0 0

po zmianach 22696 2013,87 0 2013,87 0 20682,13 0 0 0 0 0

przed zmianą 20565,46 0 0 0 0 20565,46 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 116,67 0 0 0 0 116,67 0 0 0 0 0

po zmianach 20682,13 0 0 0 0 20682,13 0 0 0 0 0

przed zmianą 1011,54 1011,54 0 1011,54 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2,33 2,33 0 2,33 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1013,87 1013,87 0 1013,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127506 6306 0 6306 0 121200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21012 612 0 612 0 20400 0 0 0 0 0

po zmianach 148518 6918 0 6918 0 141600 0 0 0 0 0

przed zmianą 121200 0 0 0 0 121200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20400 0 0 0 0 20400 0 0 0 0 0

po zmianach 141600 0 0 0 0 141600 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

75412 Ochotnicze straże pożarne

233759 0 0

-6000 0 0

6000 0 0

233759 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

15000 0 0

0 0 0

6000 0 0

21000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20000 0 0

-2000 0 0

0 0 0

18000 0 0

4260 Zakup energii

12599 0 0

-2000 0 0

0 0 0

10599 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

13000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

12000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

20000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

19000 0 0

852 Pomoc społeczna

2511876,38 0 0

0 0 0

21131 0 0

2533007,38 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

22577 0 0

0 0 0

119 0 0

22696 0 0

3110 Świadczenia społeczne

20565,46 0 0

0 0 0

116,67 0 0

20682,13 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1011,54 0 0

0 0 0

2,33 0 0

1013,87 0 0

85295 Pozostała działalność

127506 0 0

0

141600 0

0 0

21012 0 0

148518 0 0

0

0 0 0

20400 0 0

121200 0

0

3110 Świadczenia społeczne

Id: 7E636F4E-F795-444B-9C5F-F9366CCFBAE5. Podpisany Strona 5 z 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 212 212 0 212 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6312 6312 0 6312 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 606 606 0 606 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124905 59905 8905 51000 0 65000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24638 0 0 0 0 24638 0 0 0 0 0

po zmianach 149543 59905 8905 51000 0 89638 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24638 0 0 0 0 24638 0 0 0 0 0

po zmianach 89638 0 0 0 0 89638 0 0 0 0 0

przed zmianą 64470 0 0 0 0 64470 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24638 0 0 0 0 24638 0 0 0 0 0

po zmianach 89108 0 0 0 0 89108 0 0 0 0 0

przed zmianą 21494549 16607144,21 9970669,04 6636475,17 2186601 2569707,46 119096,33 0 12000 4596992 4596992

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 417489,86 366335,19 5435,6 360899,59 0 51154,67 0 0 0 0 0

po zmianach 21906038,86 16967479,4 9976104,64 6991374,76 2186601 2620862,13 119096,33 0 12000 4596992 4596992

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6100 0 0

0 0 0

212 0 0

6312 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

206 0

606 0

0

0 0 0

400 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

124905 0 0

0 0 0

24638 0 0

149543 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

65000 0 0

0 0 0

24638 0 0

89638 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

64470 0 0

0 0 0

24638 0 0

89108 0 0

Wydatki razem:

26091541 0 0

-6000 0 0

417489,86 0 0

26503030,86 0 0

Id: 7E636F4E-F795-444B-9C5F-F9366CCFBAE5. Podpisany Strona 6 z 6




